
優惠期間: 即日起至2025/03/04止
備註: 週期為下單後的備貨週期 (不含例假日及國際運送時間)，此為預估時間，實際交期需依原廠庫存細胞量而定，請洽當區負責業務協助評估

貨號 KO基因 細胞 出貨規格 週期 優惠價

YKO-H875 HSPB1 HCT 116 1*10^6 cells/vial，2 vials 1週 $59,990
YKO-H679 CISD1 A549 1*10^6 cells/vial，2 vials 1週 $59,990
YKO-H202 NCOA4 BEAS-2B 1*10^6 cells/vial，2 vials 1週 $59,990
YKO-H993 HMOX1 U-87 MG 1*10^6 cells/vial，2 vials 1週 $59,990
YKO-H104 ACSL4 L-02 1*10^6 cells/vial，2 vials 1週 $59,990
YKO-H729 SLC7A11 HeLa 1*10^6 cells/vial，2 vials 1週 $59,990
YKO-H756 PTGS2 A549 1*10^6 cells/vial，2 vials 1週 $59,990
YKO-H119 ACACA HeLa 1*10^6 cells/vial，2 vials 1週 $59,990
YKO-H895 PRKAA1 A549 1*10^6 cells/vial，2 vials 1週 $59,990
YKO-H555 ACLY PANC-1 1*10^6 cells/vial，2 vials 1週 $59,990
YKO-H461 NOX4 HEK293 1*10^6 cells/vial，2 vials 1週 $59,990
YKO-H460 NOX5 HEK293 1*10^6 cells/vial，2 vials 1週 $59,990
YKO-H148 MAPK14 HeLa 1*10^6 cells/vial，2 vials 1週 $59,990
YKO-H741 SP1 HEK293 1*10^6 cells/vial，2 vials 1週 $59,990
YKO-H450 HSP90AA1 HEK293 1*10^6 cells/vial，2 vials 1週 $59,990
YKO-H142 STAT3 HeLa 1*10^6 cells/vial，2 vials 1週 $59,990
YKO-H1006 CD44 HeLa 1*10^6 cells/vial，2 vials 1週 $59,990
YKO-H169 NQO1 22Rv1 1*10^6 cells/vial，2 vials 1週 $59,990
YKO-H947 ATF3 A549 1*10^6 cells/vial，2 vials 1週 $59,990
YKO-H959 ATF4 A549 1*10^6 cells/vial，2 vials 1週 $59,990
YKO-H510 TRIB3 U-87 MG 1*10^6 cells/vial，2 vials 1週 $59,990
YKO-H937 NECTIN4 HeLa 1*10^6 cells/vial，2 vials 1週 $59,990
YKO-H885 EGLN3 HEK293 1*10^6 cells/vial，2 vials 1週 $59,990
YKO-H374 JUN 293T 1*10^6 cells/vial，2 vials 1週 $59,990

YKO-KP222 LPCAT3 HCT 116 1*10^6 cells/vial，2 vials 4-6週 $59,990
YKO-KP223 IREB2 HCT 116 1*10^6 cells/vial，2 vials 4-6週 $59,990
YKO-KP224 POR HCT 116 1*10^6 cells/vial，2 vials 4-6週 $59,990
YKO-KP225 TPD52 HCT 116 1*10^6 cells/vial，2 vials 4-6週 $59,990
YKO-KP226 SQLE HCT 116 1*10^6 cells/vial，2 vials 4-6週 $59,990
YKO-KP227 BECN1 HCT 116 1*10^6 cells/vial，2 vials 4-6週 $59,990
YKO-KP228 GCLM HCT 116 1*10^6 cells/vial，2 vials 4-6週 $59,990
YKO-KP229 GCLC HCT 116 1*10^6 cells/vial，2 vials 4-6週 $59,990
YKO-KP230 NADK HCT 116 1*10^6 cells/vial，2 vials 4-6週 $59,990
YKO-KP231 ATG16L1 HCT 116 1*10^6 cells/vial，2 vials 4-6週 $59,990
YKO-KP232 ZFP36 HCT 116 1*10^6 cells/vial，2 vials 4-6週 $59,990
YKO-KP233 GSS HCT 116 1*10^6 cells/vial，2 vials 4-6週 $59,990
YKO-KP234 TEAD1 HCT 116 1*10^6 cells/vial，2 vials 4-6週 $59,990
YKO-KP235 EPAS1 HCT 116 1*10^6 cells/vial，2 vials 4-6週 $59,990
YKO-KP237 SLC40A1 A549 1*10^6 cells/vial，2 vials 4-6週 $59,990
YKO-KP238 ACSL3 A549 1*10^6 cells/vial，2 vials 4-6週 $59,990
YKO-KP239 TFAP2C A549 1*10^6 cells/vial，2 vials 4-6週 $59,990
YKO-KP240 ANGPTL4 A549 1*10^6 cells/vial，2 vials 4-6週 $59,990
YKO-KP242 HNF4A A549 1*10^6 cells/vial，2 vials 4-6週 $59,990
YKO-KP243 NOS3 HCT 116 1*10^6 cells/vial，2 vials 4-6週 $59,990
YKO-KP244 GCH1 HCT 116 1*10^6 cells/vial，2 vials 4-6週 $59,990
YKO-KP245 HSF1 HCT 116 1*10^6 cells/vial，2 vials 4-6週 $59,990
YKO-KP246 FTL HCT 116 1*10^6 cells/vial，2 vials 4-6週 $59,990
YKO-KP247 SAT1 HCT 116 1*10^6 cells/vial，2 vials 4-6週 $59,990
YKO-KP248 GPX4 HCT 116 1*10^6 cells/vial，2 vials 4-6週 $59,990
YKO-KP249 PRKCD HCT 116 1*10^6 cells/vial，2 vials 4-6週 $59,990
YKO-KP250 PEBP1 HCT 116 1*10^6 cells/vial，2 vials 4-6週 $59,990
YKO-KP251 PLIN2 HCT 116 1*10^6 cells/vial，2 vials 4-6週 $59,990
YKO-KP252 SLC38A1 HCT 116 1*10^6 cells/vial，2 vials 4-6週 $59,990



YKO-KP253 GOT1 HCT 116 1*10^6 cells/vial，2 vials 4-6週 $59,990
YKO-KP254 FDFT1 HCT 116 1*10^6 cells/vial，2 vials 4-6週 $59,990
YKO-KP255 G6PD HCT 116 1*10^6 cells/vial，2 vials 4-6週 $59,990
YKO-KP256 RAB7A A549 1*10^6 cells/vial，2 vials 4-6週 $59,990
YKO-KP257 PEX10 HCT 116 1*10^6 cells/vial，2 vials 4-6週 $59,990
YKO-KP258 CLOCK HCT 116 1*10^6 cells/vial，2 vials 4-6週 $59,990
YKO-KP259 ALDH3A1 A549 1*10^6 cells/vial，2 vials 4-6週 $59,990
YKO-KP260 PRDX1 HCT 116 1*10^6 cells/vial，2 vials 4-6週 $59,990
YKO-KP261 HDDC3 HCT 116 1*10^6 cells/vial，2 vials 4-6週 $59,990
YKO-KP262 AKR1C1 A549 1*10^6 cells/vial，2 vials 4-6週 $59,990
YKO-KP263 PEX3 HCT 116 1*10^6 cells/vial，2 vials 4-6週 $59,990
YKO-KP266 CTSB HCT116 1*10^6 cells/vial，2 vials 4-6週 $59,990
YKO-KP267 ARNTL HCT116 1*10^6 cells/vial，2 vials 4-6週 $59,990
YKO-KP268 OTUB1 HCT116 1*10^6 cells/vial，2 vials 4-6週 $59,990
YKO-KP271 HELLS HCT116 1*10^6 cells/vial，2 vials 4-6週 $59,990
YKO-KP272 PRKCA A549 1*10^6 cells/vial，2 vials 4-6週 $59,990
YKO-KP273 AKR1C2 A549 1*10^6 cells/vial，2 vials 4-6週 $59,990
YKO-KP274 AKR1C3 A549 1*10^6 cells/vial，2 vials 4-6週 $59,990
YKO-H052 PACC1 HEK293 1*10^6 cells/vial，2 vials 1週 $59,990
YKO-H061 GBA1 293T 1*10^6 cells/vial，2 vials 1週 $59,990
YKO-H100 IGF2BP2 HSC3 1*10^6 cells/vial，2 vials 1週 $59,990
YKO-H1267 GJB2 HaCaT 1*10^6 cells/vial，2 vials 1週 $59,990
YKO-H1264 PIEZO1 293T 1*10^6 cells/vial，2 vials 1週 $59,990
YKO-H1292 LDLR 293T 1*10^6 cells/vial，2 vials 1週 $59,990
YKO-M043 Ythdf1 B16-F10 1*10^6 cells/vial，2 vials 1週 $59,990
YKO-M050 Keap1 LLC 1*10^6 cells/vial，2 vials 1週 $59,990
YKO-H205 TSC2 U-87 MG 1*10^6 cells/vial，2 vials 1週 $59,990
YKO-H245 APOE HEK293 1*10^6 cells/vial，2 vials 1週 $59,990
YKO-H294 NFE2L2 Hep G2 1*10^6 cells/vial，2 vials 1週 $59,990
YKO-H363 AIFM2 HT-1080 1*10^6 cells/vial，2 vials 1週 $59,990
YKO-H386 STAT1 HEK293 1*10^6 cells/vial，2 vials 1週 $59,990
YKO-H456 GNAQ HEK293 1*10^6 cells/vial，2 vials 1週 $59,990
YKO-M139 Atp7b HT22 1*10^6 cells/vial，2 vials 1週 $59,990
YKO-H490 FUT8 293T 1*10^6 cells/vial，2 vials 1週 $59,990
YKO-H986 EGLN1 HEK293 1*10^6 cells/vial，2 vials 1週 $59,990
YKO-H1266 HK2 HeLa 1*10^6 cells/vial，2 vials 1週 $59,990
YKO-H1253 AR HEK293 1*10^6 cells/vial，2 vials 1週 $59,990
YKO-H945 PDCD10 HEK293 1*10^6 cells/vial，2 vials 1週 $59,990
YKO-H899 HCK HEK293 1*10^6 cells/vial，2 vials 1週 $59,990
YKO-H1217 NEK7 HEK293 1*10^6 cells/vial，2 vials 1週 $59,990
YKO-H1255 PYCR1 HEK293 1*10^6 cells/vial，2 vials 1週 $59,990
YKO-H1041 PINK1 HEK293 1*10^6 cells/vial，2 vials 1週 $59,990
YKO-H905 PHGDH HeLa 1*10^6 cells/vial，2 vials 1週 $59,990
YKO-H939 NUMA1 HEK293 1*10^6 cells/vial，2 vials 1週 $59,990
YKO-H1258 TOP1MT HEK293 1*10^6 cells/vial，2 vials 1週 $59,990
YKO-H1269 ABHD5 HEK293 1*10^6 cells/vial，2 vials 1週 $59,990
YKO-H919 GPR155 HEK293 1*10^6 cells/vial，2 vials 1週 $59,990
YKO-H671 CTNNB1 HEK293 1*10^6 cells/vial，2 vials 1週 $59,990
YKO-H772 PSAP HEK293 1*10^6 cells/vial，2 vials 1週 $59,990
YKO-H863 KIAA0319L 293T 1*10^6 cells/vial，2 vials 1週 $59,990
YKO-H144 MTAP HCT 116 1*10^6 cells/vial，2 vials 1週 $59,990
YKO-H377 ARID1A A549 1*10^6 cells/vial，2 vials 1週 $59,990
YKO-H416 ARID1A NCI-H1299 1*10^6 cells/vial，2 vials 1週 $59,990
YKO-M123 Arid1a 4T1 1*10^6 cells/vial，2 vials 1週 $59,990
YKO-M131 Arid1a MC38 1*10^6 cells/vial，2 vials 1週 $59,990
YKO-M145 Arid1a ID8 1*10^6 cells/vial，2 vials 1週 $59,990



YKO-M217 Bhlhe40 Pan-02 1*10^6 cells/vial，2 vials 1週 $59,990
YKO-H898 HIF1A Hep G2 1*10^6 cells/vial，2 vials 1週 $59,990
YKO-M042 Hif1a RAW 264.7 1*10^6 cells/vial，2 vials 1週 $59,990
YKO-M100 Hif1a Hepa 1-6 1*10^6 cells/vial，2 vials 1週 $59,990
YKO-H877 HIF1A L-02 1*10^6 cells/vial，2 vials 1週 $59,990
YKO-H374 JUN 293T 1*10^6 cells/vial，2 vials 1週 $59,990
YKO-H244 MYC HEK293 1*10^6 cells/vial，2 vials 1週 $59,990

YKO-KP074 SMAD2 HeLa 1*10^6 cells/vial，2 vials 4-6週 $59,990
YKO-H1021 SOX2 HEK293 1*10^6 cells/vial，2 vials 1週 $59,990
YKO-H741 SP1 HEK293 1*10^6 cells/vial，2 vials 1週 $59,990
YKO-H142 STAT3 HeLa 1*10^6 cells/vial，2 vials 1週 $59,990
YKO-M032 Stat3 CT26.WT 1*10^6 cells/vial，2 vials 1週 $59,990
YKO-R045 STAT3 Vero 1*10^6 cells/vial，2 vials 1週 $59,990
YKO-H970 STAT3 293T 1*10^6 cells/vial，2 vials 1週 $59,990
YKO-H175 TP53 HCT 116 1*10^6 cells/vial，2 vials 1週 $59,990
YKO-H176 TP53 HeLa 1*10^6 cells/vial，2 vials 1週 $59,990
YKO-H177 TP53 HEK293 1*10^6 cells/vial，2 vials 1週 $59,990
YKO-H563 TP53 A549 1*10^6 cells/vial，2 vials 1週 $59,990
YKO-H695 ZEB1 THP-1 1*10^6 cells/vial，2 vials 1週 $59,990

YKO-KP232 ZFP36 HCT 116 1*10^6 cells/vial，2 vials 4-6週 $59,990
YKO-M119 Atrx 4T1 1*10^6 cells/vial，2 vials 1週 $59,990
YKO-M128 Atrx MC38 1*10^6 cells/vial，2 vials 1週 $59,990
YKO-M149 Atrx ID8 1*10^6 cells/vial，2 vials 1週 $59,990
YKO-H518 ATRX 5637 1*10^6 cells/vial，2 vials 1週 $59,990
YKO-H1158 ATRX 143B 1*10^6 cells/vial，2 vials 1週 $59,990
YKO-KP029 DNMT3A HeLa 1*10^6 cells/vial，2 vials 4-6週 $59,990
YKO-H263 KDM1A A549 1*10^6 cells/vial，2 vials 1週 $59,990
YKO-H802 NCOR1 Hela 1*10^6 cells/vial，2 vials 1週 $59,990
YKO-H488 PBRM1 HeLa 1*10^6 cells/vial，2 vials 1週 $59,990
YKO-H044 SETD2 CNE1 1*10^6 cells/vial，2 vials 1週 $59,990
YKO-H735 SETD2 293T 1*10^6 cells/vial，2 vials 1週 $59,990
YKO-H196 SIRT3 HT-29 1*10^6 cells/vial，2 vials 1週 $59,990
YKO-H252 SIRT3 U-87 MG 1*10^6 cells/vial，2 vials 1週 $59,990
YKO-M018 Sirt5 HL-1 1*10^6 cells/vial，2 vials 1週 $59,990
YKO-H226 SIRT7 U-87 MG 1*10^6 cells/vial，2 vials 1週 $59,990
YKO-H228 SIRT7 A549 1*10^6 cells/vial，2 vials 1週 $59,990
YKO-H087 SMAD4 HTR-8/SVneo 1*10^6 cells/vial，2 vials 1週 $59,990
YKO-H822 SMAD4 HCT 116 1*10^6 cells/vial，2 vials 1週 $59,990
YKO-H230 TET2 THP-1 1*10^6 cells/vial，2 vials 1週 $59,990
YKO-H277 TET3 HeLa 1*10^6 cells/vial，2 vials 1週 $59,990
YKO-H237 ATP7B Hep G2 1*10^6 cells/vial，2 vials 1週 $59,990
YKO-M214 Atp7b AML12 1*10^6 cells/vial，2 vials 1週 $59,990
YKO-H104 ACSL4 L-02 1*10^6 cells/vial，2 vials 1週 $59,990
YKO-H119 ACACA HeLa 1*10^6 cells/vial，2 vials 1週 $59,990
YKO-H148 MAPK14 HeLa 1*10^6 cells/vial，2 vials 1週 $59,990
YKO-H169 NQO1 22Rv1 1*10^6 cells/vial，2 vials 1週 $59,990
YKO-H202 NCOA4 BEAS-2B 1*10^6 cells/vial，2 vials 1週 $59,990
YKO-H450 HSP90AA1 HEK293 1*10^6 cells/vial，2 vials 1週 $59,990
YKO-H460 NOX5 HEK293 1*10^6 cells/vial，2 vials 1週 $59,990
YKO-H461 NOX4 HEK293 1*10^6 cells/vial，2 vials 1週 $59,990
YKO-H959 ATF4 A549 1*10^6 cells/vial，2 vials 1週 $59,990

YKO-KP272 PRKCA A549 1*10^6 cells/vial，2 vials 4-6週 $59,990
YKO-H875 HSPB1 HCT 116 1*10^6 cells/vial，2 vials 1週 $59,990

YKO-KP243 NOS3 HCT 116 1*10^6 cells/vial，2 vials 4-6週 $59,990
YKO-H895 PRKAA1 A549 1*10^6 cells/vial，2 vials 1週 $59,990
YKO-H937 NECTIN4 HeLa 1*10^6 cells/vial，2 vials 1週 $59,990



YKO-KP266 CTSB HCT116 1*10^6 cells/vial，2 vials 4-6週 $59,990
YKO-KP258 CLOCK HCT 116 1*10^6 cells/vial，2 vials 4-6週 $59,990
YKO-KP254 FDFT1 HCT 116 1*10^6 cells/vial，2 vials 4-6週 $59,990
YKO-KP234 TEAD1 HCT 116 1*10^6 cells/vial，2 vials 4-6週 $59,990
YKO-H885 EGLN3 HEK293 1*10^6 cells/vial，2 vials 1週 $59,990

YKO-KP242 HNF4A A549 1*10^6 cells/vial，2 vials 4-6週 $59,990
YKO-KP238 ACSL3 A549 1*10^6 cells/vial，2 vials 4-6週 $59,990
YKO-KP274 AKR1C3 A549 1*10^6 cells/vial，2 vials 4-6週 $59,990
YKO-KP222 LPCAT3 HCT 116 1*10^6 cells/vial，2 vials 4-6週 $59,990
YKO-KP228 GCLM HCT 116 1*10^6 cells/vial，2 vials 4-6週 $59,990
YKO-KP262 AKR1C1 A549 1*10^6 cells/vial，2 vials 4-6週 $59,990
YKO-KP249 PRKCD HCT 116 1*10^6 cells/vial，2 vials 4-6週 $59,990
YKO-KP233 GSS HCT 116 1*10^6 cells/vial，2 vials 4-6週 $59,990
YKO-KP256 RAB7A A549 1*10^6 cells/vial，2 vials 4-6週 $59,990
YKO-KP226 SQLE HCT 116 1*10^6 cells/vial，2 vials 4-6週 $59,990
YKO-KP245 HSF1 HCT 116 1*10^6 cells/vial，2 vials 4-6週 $59,990
YKO-KP250 PEBP1 HCT 116 1*10^6 cells/vial，2 vials 4-6週 $59,990
YKO-KP268 OTUB1 HCT116 1*10^6 cells/vial，2 vials 4-6週 $59,990
YKO-KP259 ALDH3A1 A549 1*10^6 cells/vial，2 vials 4-6週 $59,990
YKO-KP255 G6PD HCT 116 1*10^6 cells/vial，2 vials 4-6週 $59,990
YKO-KP251 PLIN2 HCT 116 1*10^6 cells/vial，2 vials 4-6週 $59,990
YKO-KP224 POR HCT 116 1*10^6 cells/vial，2 vials 4-6週 $59,990
YKO-H947 ATF3 A549 1*10^6 cells/vial，2 vials 1週 $59,990

YKO-KP237 SLC40A1 A549 1*10^6 cells/vial，2 vials 4-6週 $59,990
YKO-KP271 HELLS HCT116 1*10^6 cells/vial，2 vials 4-6週 $59,990
YKO-KP260 PRDX1 HCT 116 1*10^6 cells/vial，2 vials 4-6週 $59,990
YKO-KP273 AKR1C2 A549 1*10^6 cells/vial，2 vials 4-6週 $59,990
YKO-KP235 EPAS1 HCT 116 1*10^6 cells/vial，2 vials 4-6週 $59,990
YKO-KP246 FTL HCT 116 1*10^6 cells/vial，2 vials 4-6週 $59,990
YKO-KP244 GCH1 HCT 116 1*10^6 cells/vial，2 vials 4-6週 $59,990
YKO-KP229 GCLC HCT 116 1*10^6 cells/vial，2 vials 4-6週 $59,990
YKO-KP253 GOT1 HCT 116 1*10^6 cells/vial，2 vials 4-6週 $59,990
YKO-KP223 IREB2 HCT 116 1*10^6 cells/vial，2 vials 4-6週 $59,990
YKO-KP257 PEX10 HCT 116 1*10^6 cells/vial，2 vials 4-6週 $59,990
YKO-KP247 SAT1 HCT 116 1*10^6 cells/vial，2 vials 4-6週 $59,990
YKO-KP239 TFAP2C A549 1*10^6 cells/vial，2 vials 4-6週 $59,990
YKO-KP225 TPD52 HCT 116 1*10^6 cells/vial，2 vials 4-6週 $59,990
YKO-KP263 PEX3 HCT 116 1*10^6 cells/vial，2 vials 4-6週 $59,990
YKO-KP252 SLC38A1 HCT 116 1*10^6 cells/vial，2 vials 4-6週 $59,990
YKO-KP240 ANGPTL4 A549 1*10^6 cells/vial，2 vials 4-6週 $59,990
YKO-KP248 GPX4 HCT 116 1*10^6 cells/vial，2 vials 4-6週 $59,990
YKO-KP261 HDDC3 HCT 116 1*10^6 cells/vial，2 vials 4-6週 $59,990
YKO-KP230 NADK HCT 116 1*10^6 cells/vial，2 vials 4-6週 $59,990
YKO-H510 TRIB3 U-87 MG 1*10^6 cells/vial，2 vials 1週 $59,990
YKO-H555 ACLY PANC-1 1*10^6 cells/vial，2 vials 1週 $59,990
YKO-H679 CISD1 A549 1*10^6 cells/vial，2 vials 1週 $59,990
YKO-H729 SLC7A11 HeLa 1*10^6 cells/vial，2 vials 1週 $59,990
YKO-H756 PTGS2 A549 1*10^6 cells/vial，2 vials 1週 $59,990
YKO-H993 HMOX1 U-87 MG 1*10^6 cells/vial，2 vials 1週 $59,990

YKO-KP267 ARNTL HCT116 1*10^6 cells/vial，2 vials 4-6週 $59,990
YKO-H254 CAV1 MCF7 1*10^6 cells/vial，2 vials 1週 $59,990
YKO-H904 CAV1 HEK293 1*10^6 cells/vial，2 vials 1週 $59,990
YKO-M022 Cd44 Panc02 1*10^6 cells/vial，2 vials 1週 $59,990
YKO-H1006 CD44 HeLa 1*10^6 cells/vial，2 vials 1週 $59,990
YKO-M095 Cd47 MC38 1*10^6 cells/vial，2 vials 1週 $59,990
YKO-H1196 CD47 HCT 116 1*10^6 cells/vial，2 vials 1週 $59,990



YKO-H602 CD47 A549 1*10^6 cells/vial，2 vials 1週 $59,990
YKO-H443 CXCR4 U-2 OS 1*10^6 cells/vial，2 vials 1週 $59,990
YKO-H533 CXCR4 Jurkat, Clone E6-1 1*10^6 cells/vial，2 vials 1週 $59,990
YKO-H1028 EGFR A549 1*10^6 cells/vial，2 vials 1週 $59,990
YKO-M008 Egfr MC3T3-E1 Subclone 14 1*10^6 cells/vial，2 vials 1週 $59,990
YKO-M212 Egfr B16-F10 1*10^6 cells/vial，2 vials 1週 $59,990
YKO-H314 FAP U-87 MG 1*10^6 cells/vial，2 vials 1週 $59,990

YKO-KP038 NOTCH1 HeLa 1*10^6 cells/vial，2 vials 4-6週 $59,990
YKO-H852 VEGFA HEK293 1*10^6 cells/vial，2 vials 1週 $59,990
YKO-H750 MMP3 HEK293 1*10^6 cells/vial，2 vials 1週 $59,990
YKO-H749 MMP9 HEK293 1*10^6 cells/vial，2 vials 1週 $59,990
YKO-H032 TFEB L-02 1*10^6 cells/vial，2 vials 1週 $59,990
YKO-H049 USP7 A-375 1*10^6 cells/vial，2 vials 1週 $59,990
YKO-H147 HUWE1 HeLa 1*10^6 cells/vial，2 vials 1週 $59,990
YKO-H923 UBE3A HEK293 1*10^6 cells/vial，2 vials 1週 $59,990
YKO-H605 RB1CC1 HeLa 1*10^6 cells/vial，2 vials 1週 $59,990
YKO-H624 C9orf72 HeLa 1*10^6 cells/vial，2 vials 1週 $59,990
YKO-H702 FBXW7 HEK293 1*10^6 cells/vial，2 vials 1週 $59,990
YKO-H721 DCAF16 HEK293 1*10^6 cells/vial，2 vials 1週 $59,990
YKO-H815 MAP1LC3B2 HeLa 1*10^6 cells/vial，2 vials 1週 $59,990
YKO-R069 Arl8b BHK-21 1*10^6 cells/vial，2 vials 1週 $59,990

YKO-KP231 ATG16L1 HCT 116 1*10^6 cells/vial，2 vials 4-6週 $59,990
YKO-R058 ATG16L1 Vero 1*10^6 cells/vial，2 vials 1週 $59,990
YKO-H046 ATG5 Huh-7 1*10^6 cells/vial，2 vials 1週 $59,990
YKO-R003 ATG5 Vero 1*10^6 cells/vial，2 vials 1週 $59,990
YKO-H238 ATG5 NCI-H1299 1*10^6 cells/vial，2 vials 1週 $59,990
YKO-R025 ATG5 PK-15 1*10^6 cells/vial，2 vials 1週 $59,990
YKO-H468 ATG5 HeLa 1*10^6 cells/vial，2 vials 1週 $59,990
YKO-H1129 ATG5 HCT 116 1*10^6 cells/vial，2 vials 1週 $59,990
YKO-M197 Atg5 HT-22 1*10^6 cells/vial，2 vials 1週 $59,990
YKO-M225 Atg5 4T1 1*10^6 cells/vial，2 vials 1週 $59,990
YKO-R009 ATG7 VERO C1008 (E6) 1*10^6 cells/vial，2 vials 1週 $59,990
YKO-H669 ATG7 HeLa 1*10^6 cells/vial，2 vials 1週 $59,990
YKO-H062 ATG9A NCI-H1299 1*10^6 cells/vial，2 vials 1週 $59,990

YKO-KP227 BECN1 HCT 116 1*10^6 cells/vial，2 vials 4-6週 $59,990
YKO-R021 PIK3C3 VERO C1008 (E6) 1*10^6 cells/vial，2 vials 1週 $59,990
YKO-H152 SQSTM1 BEAS-2B 1*10^6 cells/vial，2 vials 1週 $59,990
YKO-H901 SQSTM1 Hep G2 1*10^6 cells/vial，2 vials 1週 $59,990
YKO-M062 Sqstm1 RAW 264.7 1*10^6 cells/vial，2 vials 1週 $59,990
YKO-H433 SQSTM1 HEK293 1*10^6 cells/vial，2 vials 1週 $59,990
YKO-H900 SQSTM1 HCT 116 1*10^6 cells/vial，2 vials 1週 $59,990
YKO-H1044 SQSTM1 HeLa 1*10^6 cells/vial，2 vials 1週 $59,990
YKO-H917 SQSTM1 HT-29 1*10^6 cells/vial，2 vials 1週 $59,990
YKO-M229 Stx17 266-6 1*10^6 cells/vial，2 vials 1週 $59,990
YKO-H1210 TFE3 HeLa 1*10^6 cells/vial，2 vials 1週 $59,990
YKO-H689 ULK1 A549 1*10^6 cells/vial，2 vials 1週 $59,990
YKO-H690 ULK1 HCT 116 1*10^6 cells/vial，2 vials 1週 $59,990
YKO-H830 ULK1 U-2 OS 1*10^6 cells/vial，2 vials 1週 $59,990
YKO-H743 ULK2 A549 1*10^6 cells/vial，2 vials 1週 $59,990
YKO-H744 ULK2 HCT 116 1*10^6 cells/vial，2 vials 1週 $59,990
YKO-H831 ULK2 U-2 OS 1*10^6 cells/vial，2 vials 1週 $59,990
YKO-R034 B2m MC38 1*10^6 cells/vial，2 vials 1週 $59,990

YKO-KP178 BCL2L1 HEL 1*10^6 cells/vial，2 vials 4-6週 $59,990
YKO-H240 CD86 HEK293 1*10^6 cells/vial，2 vials 1週 $59,990
YKO-M157 Fas B16-F10 1*10^6 cells/vial，2 vials 1週 $59,990
YKO-H1208 IKBKG HeLa 1*10^6 cells/vial，2 vials 1週 $59,990



YKO-H1046 IRF3 A549 1*10^6 cells/vial，2 vials 1週 $59,990
YKO-H258 ITGAM A549 1*10^6 cells/vial，2 vials 1週 $59,990
YKO-H287 ITGAM BEAS-2B 1*10^6 cells/vial，2 vials 1週 $59,990
YKO-H1016 JAK1 HEK293 1*10^6 cells/vial，2 vials 1週 $59,990
YKO-H1088 JAK1 HeLa 1*10^6 cells/vial，2 vials 1週 $59,990
YKO-M077 Lrpprc MC38 1*10^6 cells/vial，2 vials 1週 $59,990
YKO-M103 Lrpprc CT26.WT 1*10^6 cells/vial，2 vials 1週 $59,990
YKO-H1071 MFN1 HEK293 1*10^6 cells/vial，2 vials 1週 $59,990
YKO-H1077 PARL HEK293 1*10^6 cells/vial，2 vials 1週 $59,990
YKO-M241 Pdcd1 MC38 1*10^6 cells/vial，2 vials 1週 $59,990
YKO-M101 Sdha RAW 264.7 1*10^6 cells/vial，2 vials 1週 $59,990
YKO-H903 TNF HeLa 1*10^6 cells/vial，2 vials 1週 $59,990
YKO-H688 VDAC1 HeLa 1*10^6 cells/vial，2 vials 1週 $59,990
YKO-H1231 VPS35 HEK293 1*10^6 cells/vial，2 vials 1週 $59,990
YKO-KP040 APC HeLa 1*10^6 cells/vial，2 vials 4-6週 $59,990
YKO-M138 Ar 4T1 1*10^6 cells/vial，2 vials 1週 $59,990
YKO-H222 ATM 22RV1 1*10^6 cells/vial，2 vials 1週 $59,990
YKO-H292 ATM A549 1*10^6 cells/vial，2 vials 1週 $59,990
YKO-H1054 ATM 293T 1*10^6 cells/vial，2 vials 1週 $59,990
YKO-H600 ATM HCT 116 1*10^6 cells/vial，2 vials 1週 $59,990
YKO-H526 BRAF HCT 116 1*10^6 cells/vial，2 vials 1週 $59,990
YKO-H559 BRAF HEK293 1*10^6 cells/vial，2 vials 1週 $59,990

YKO-KP049 BRCA1 HeLa 1*10^6 cells/vial，2 vials 4-6週 $59,990
YKO-H1090 BRCA2 LNCaP Clone FGC 1*10^6 cells/vial，2 vials 1週 $59,990
YKO-H668 BRCA2 HCT 116 1*10^6 cells/vial，2 vials 1週 $59,990

YKO-KP056 CTNNB1 HeLa 1*10^6 cells/vial，2 vials 4-6週 $59,990
YKO-H851 CTNNB1 HCT 116 1*10^6 cells/vial，2 vials 1週 $59,990
YKO-H1050 FOXM1 A549 1*10^6 cells/vial，2 vials 1週 $59,990
YKO-H911 GSK3B HEK293 1*10^6 cells/vial，2 vials 1週 $59,990
YKO-H1101 IDH1 U-87 MG 1*10^6 cells/vial，2 vials 1週 $59,990
YKO-H251 KRAS RKO 1*10^6 cells/vial，2 vials 1週 $59,990
YKO-H476 KRAS A549 1*10^6 cells/vial，2 vials 1週 $59,990
YKO-H710 KRAS HEK293 1*10^6 cells/vial，2 vials 1週 $59,990
YKO-H174 NFE2L2 A549 1*10^6 cells/vial，2 vials 1週 $59,990
YKO-H924 NFE2L2 U251MG 1*10^6 cells/vial，2 vials 1週 $59,990
YKO-H992 NFE2L2 U-87 MG 1*10^6 cells/vial，2 vials 1週 $59,990
YKO-M091 Pik3ca E0771 1*10^6 cells/vial，2 vials 1週 $59,990
YKO-H1089 PIK3CA HeLa 1*10^6 cells/vial，2 vials 1週 $59,990
YKO-H243 PTEN HCT 116 1*10^6 cells/vial，2 vials 1週 $59,990
YKO-M060 Tsc1 MC3T3-E1 Subclone 14 1*10^6 cells/vial，2 vials 1週 $59,990
YKO-H453 TSC1 HCT 116 1*10^6 cells/vial，2 vials 1週 $59,990
YKO-M006 Tsc2 NIH/3T3 1*10^6 cells/vial，2 vials 1週 $59,990
YKO-M086 Tsc2 RAW 264.7 1*10^6 cells/vial，2 vials 1週 $59,990
YKO-H452 TSC2 HCT 116 1*10^6 cells/vial，2 vials 1週 $59,990
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